
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 002/2024-CMMC/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

18/03/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA “AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA, PARA O SISTEMA DE 
MONITORAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS”.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO

Responsável pela Informação JESANIAS DA SILVA PESSOA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO FRANCISCO NONATO DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/03/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS 
CAMPOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Mojuí dos Campos

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/03/2024 - 10:00 RESULTADO DA HABILITAÇÃO FECHADA

18/03/2024 - 09:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº002/2024-CMMC pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

PARECER JURICO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

MAPA DE APURAÇÃO pdf

JUSTIFICATIVA pdf

DOCUMENTAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA pdf

Câmara Municipal de Mojuí dos Campos
Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

CNPJ: 17.434.855/0001-23

Rua Deputado José Macêdo, S/Nº, Centro - Mojuí Dos Campos - PA- Tel: (93) 99232-8442

https://camaramojuidoscampos.pa.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 27/01/2026 12:15:02


